Delam 53 konstroler full CNCtezina stro8350 
serijska brojka : 220353 
Godina proizvodnje: 2022

1 kom 54.300,00 54.300,00 0,00 0,00 54.300,00 25

Ukupno: 54.300,00 0,00 54.300,00

Osnovica za PDV 25 %:
P D V 25 '/o:

54.300,00
13.575,00

UKUPNO ZA PLATITI: 67.875,00EUR
Slovima: šezdesetsedamtisućaosamstosedamdesetpet € i nula centi
Napomena- NAČIN PLAĆANJA : 100% 7 DANA POSLE DOSTAVE A PRIJESTAVLJANJA LASERA U POGON 

STROJEVI SU NOVI, IMAJU 1 GODINE GARANCIJE 
U CIJENU UKLJUČENA DOSTAVA, EDUKACIJA, SOFTVVARI 
OVO NIJE FISKALIZIRANI RAČUN (Članak 27.a Zakona o fiskalizaciji).